プレスリリース マスコミ関係者各位

おふろ屋さんの 150 畳の⼤広間が定員 30 名の贅沢スペースに
O Park OGOSE『ソーシャルディスタンス⼤広間』オープン

株式会社温泉道場（埼⽟県⽐企郡ときがわ町）が運営する複合リゾート施設「BIO-RESORT HOTEL & SPA O
Park OGOSE」（埼⽟県⼊間郡越⽣町）に、2020 年 6 ⽉ 1 ⽇、「ソーシャルディスタンス⼤広間」がオープンい
たします。

150 畳の広い⼤広間を定員 30 名と定めることで、3 密を避けながら、施設の⼈気イベントである「ビンゴ⼤
会」や「カラオケ予想⼤会」を再開してまいります。

また、ソーシャルディスタンス⼤広間はお⾷事処としてもご利⽤いただけます。「絶対に安全」ということが簡

単に⾔える世の中ではありませんが、ソーシャルディスタンスを守りながら、ゆっくりと美味しい⾷事をお召し上
がりいただければ幸いです。

ソーシャルディスタンス⼤広間でのイベント開催予定は下記の通りとなります。

1. ビンゴ⼤会     毎週⽕曜⽇・⽊曜⽇・⾦曜⽇ 午後 2 時から 30 分程度
2. カラオケ予想⼤会  毎週⽔曜⽇ 午後 2 時より 2 時間程度

■BIO-RESORT HOTEL & SPA O Park OGOSE

https://opark.jp/

 ■本リリースに関するお問い合わせ先■
 株式会社温泉道場 松澤

090-2146-1835   matsuzawa@onsendojo.com